（様式２代議員届出書様式）

  2025 年    月    日

一般社団法人全関西大学女子バスケットボール連盟殿

2025 年度（令和７年度）代議員届出書

一般社団法人全関西大学女子バスケットボール連盟 定款第3章第10条に基づ

き、下記の通り代議員 1名を届け出ます。

記

大学名

チーム名

所在地   〒

部長名                           印

＊定款第 3章 第 10 条 1項 部長の承認

代議員氏名

連絡先 住所  〒

    電話

   e-mail

＊任期は定款第３章第１１条の通りとする。

         2025 年度（令和７年度）は総会から１年任期とする。   以上